

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สันทราย อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันค้อย หมู่ 8 บ้านเด่นสันค้อย ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเคลียร์พื้นที่		รวม					3,000.00	
2	หมวดงานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. เดิม 1 ชั้น		รวม					44,737.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,644,863.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ไผ่คำ

12 มีนาคม 2568 09:23:57

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	บริเวณภายในวัดสันคยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคยอม ตำบลสันทรายน้อย เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานรื้อถอนถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล.		รวม					7,582.00	
4	หมวดงานเจาะสำรวจชั้นดิน		รวม					14,000.00	
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					173,034.32	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต		รวม					97,768.16	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					58,040.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,644,863.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:57

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	บริเวณภายในวัดสันคยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคยอม ตำบลสันทรายน้อย เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันไดอาคาร		รวม					26,791.16	
9	งานสถาปัตยกรรม		รวม					500,709.19	
10	หมวดงานหลังคา		รวม					607,421.50	
11	งานระบบไฟฟ้า		รวม					107,481.58	
12	งานระบบป้องกันอัคคีภัย		รวม					2,440.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,644,863.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:57

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดอนสันทรายน้อย	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคยอม หมู่ 8 บ้านดอนสันคยอม ตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ป้ายโครงการก่อสร้าง		รวม					1,858.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,644,863.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,644,863.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเคลียร์รังพื้นที่								
	- งานตัดต้นไม้ขนาด ศก. 50 cm. ความสูงประมาณ 6.00 ม. พร้อมชุดต่อ	1.000	ต้น	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าหมวดงานเคลียร์รังพื้นที่	-	-	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	หมวดงานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. เดิม 1 ชั้น								
	- รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฐานราก,เสา,คาน) รื้อขนไป	15.420	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	9,252.00	9,252.00	
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน หนา 10-15 c m. (รื้อขนไป)	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	10,500.00	10,500.00	
	- รื้อถอนพื้นปูไม้ปาร์เก้ (รื้อกอง)	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (รื้อกอง)	50.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (รื้อขนไป)	83.750	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,350.00	3,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนผ้าโครงเคร่าที่-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงเคร่า)(รื้อขนไป)	189.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,725.00	4,725.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคา (รื้อกอง)	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	6,480.00	6,480.00	
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (รื้อกอง)	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	3,240.00	3,240.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ(บานเลื่อนไม้) (รื้อกอง)	1.000	ชุด	0.00	0.00	240.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ (2.40x2.00 ม.) (รื้อกอง)	1.000	ชุด	0.00	0.00	384.00	384.00	384.00	
	- รื้อถอนชุดประตูบานสวิง (2.00x2.00 ม.)รื้อกอง	1.000	ชุด	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างบานสไลด์ (2.00x1.20 ม.)รื้อกอง	4.000	ชุด	0.00	0.00	240.00	960.00	960.00	
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างบานสไลด์ (3.80x1.20 ม.)รื้อกอง	1.000	ชุด	0.00	0.00	456.00	456.00	456.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (รื้อกอง)	4.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ (รื้อกอง)	8.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- รื้อถอนพัดลมติดผนัง (รื้อกอง)	7.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	210.00	210.00	
	รวมค่าหมวดงานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล. เดิม 1 ชั้น	-	-	0.00	0.00	3,130.00	44,737.00	44,737.00	
	หมวดงานรื้อถอนถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.								
	- รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฐานราก,เสา,คาน)	5.560	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	3,336.00	3,336.00	
	(รื้อขนไป)								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. หน้า 10-15 c m.(รื้อขนไป)	41.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,870.00	2,870.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (รื้อขนไป)	34.400	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,376.00	1,376.00	
	รวมค่าหมวดงานรื้อถอนถังเก็บน้ำ ค.ส.ล.	-	-	0.00	0.00	710.00	7,582.00	7,582.00	
	หมวดงานเจาะสำรวจชั้นดิน								
	- งานเจาะสำรวจชั้นดินเดิม (Soil Boring test)	2.000	หลุม	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
4	รวมค่าหมวดงานเจาะสำรวจชั้นดิน	-	-	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากถมคืน	59.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,423.44	8,423.44	
	- ทราดยาบรองกันหลุมหนาเฉลี่ย 10 cm.	3.800	ลบ.ม.	528.04	2,006.55	112.00	425.60	2,432.15	
	- คอนกรีตยาบรองพื้นหนาเฉลี่ย 5 cm.	3.040	ลบ.ม.	1,827.10	5,554.38	327.00	994.08	6,548.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	44.490	ลบ.ม.	1,934.58	86,069.46	419.00	18,641.31	104,710.77	
	- ทราดยาบรองพื้น (ลบ.ม.หลวม เพื่อ 25%)	79.690	ลบ.ม.	528.04	42,079.50	0.00	0.00	42,079.50	
	- ค่าแรงงานทราดยาบรองพื้น (ลบ.ม.แน่น)	63.750	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	7,140.00	7,140.00	
	- พลาสติกรองพื้นหนา 0.07 มม.	212.500	ตร.ม.	8.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,825.76	137,409.89	1,112.00	35,624.43	173,034.32	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	202.700	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	28,175.30	28,175.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ไม้แบบทั่วไป (คิดเฉลี่ย 30%)	101.350	ลบ.ฟ.	467.29	47,359.84	0.00	0.00	47,359.84	
	- โครงเคร่าและค้ำยัน (คิดเฉลี่ย 30%)	30.410	ลบ.ฟ.	614.30	18,680.86	0.00	0.00	18,680.86	
	- ตะปู	50.680	กก.	70.09	3,552.16	0.00	0.00	3,552.16	
	รวมค่าไม้แบบหล่อคอนกรีต	-	-	1,151.68	69,592.86	139.00	28,175.30	97,768.16	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	741.430	กก.	19.25	14,272.52	4.40	3,262.29	17,534.81	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	46.130	กก.	19.34	892.15	4.40	202.97	1,095.12	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	1,156.080	กก.	18.31	21,167.82	3.60	4,161.89	25,329.71	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40	528.320	กก.	18.22	9,625.99	3.60	1,901.95	11,527.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	74.160	กก.	34.42	2,552.58	0.00	0.00	2,552.58	
	รวมค่าเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	109.54	48,511.06	16.00	9,529.10	58,040.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันไดอาคาร								
	- งานขุดดิน	4.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	639.00	639.00	
	- งานก่ออิฐเต็มแผ่น	17.230	ตร.ม.	360.64	6,213.82	176.00	3,032.48	9,246.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม	127.760	กก.	19.34	2,470.87	4.40	562.14	3,033.01	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 4x4 mm.@0.20x0.20 m. #	30.000	ตร.ม.	28.97	869.10	5.00	150.00	1,019.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Strenght 240 Ksc.	3.000	ลบ.ม.	1,934.58	5,803.74	419.00	1,257.00	7,060.74	
	- ทราหยาบรองพื้น (ลบ.หลวม เผื่อ 25%)	9.380	ลบ.ม.	528.04	4,953.01	0.00	0.00	4,953.01	
	- ค่าแรงงานทราหยาบรองพื้น (ลบ.ม.แน่น)	7.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	840.00	840.00	
	รวมค่างานบันไดอาคาร	-	-	2,871.57	20,310.54	858.40	6,480.62	26,791.16	
9	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น (ผนัง 1)	142.040	ตร.ม.	172.77	24,540.25	94.00	13,351.76	37,892.01	
	- เอ็น คสล. ทับหลัง คสล.	229.600	ม.	72.50	16,646.00	46.00	10,561.60	27,207.60	
	งานฉาบผนัง								
	- งานฉาบปูน	297.160	ตร.ม.	56.32	16,736.05	87.00	25,852.92	42,588.97	
	งานฉาบพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x24" (กระเบื้องราคา 349.00 บาท/ตร.ม.)	250.000	ตร.ม.	483.56	120,890.00	222.00	55,500.00	176,390.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าภายใน)	232.000	ตร.ม.	169.29	39,275.28	75.00	17,400.00	56,675.28	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D1	2.000	ชุด	10,200.00	20,400.00	500.00	1,000.00	21,400.00	
	- หน้าต่าง W1	8.000	ชุด	9,600.00	76,800.00	500.00	4,000.00	80,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดกึ่งเงาขัดล้างได้	567.910	ตร.ม.	70.71	40,156.91	30.00	17,037.30	57,194.21	
	- ทาสีน้ำมัน (กันเปื้อนผนัง)	6.700	ตร.ม.	45.75	306.52	38.00	254.60	561.12	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	20,870.90	355,751.01	1,592.00	144,958.18	500,709.19	
	หมวดงานหลังคา								
	งานเหล็กโครงสร้างหลังคา (TRUSS)								
	- เหล็ก C 100*50*20*2.3 มม. (23.50 กก./ท่อน)	104.000	ท่อน	787.85	81,936.40	0.00	0.00	81,936.40	
	- เหล็กกล่อง 50*50*2.0 มม. (17.58 กก./ท่อน)	83.000	ท่อน	503.12	41,758.96	0.00	0.00	41,758.96	
	- เหล็กกล่อง 100*50*2.3 มม. (30.84 กก./ท่อน)	74.000	ท่อน	998.13	73,861.62	0.00	0.00	73,861.62	
	- เหล็กกล่อง 100*50*3.2 มม. (42.06 กก./ท่อน)	9.000	ท่อน	1,385.05	12,465.45	0.00	0.00	12,465.45	
	- ค่าแรงตัดเชื่อมโครงสร้างหลังคา	6,563.840	ลบ.ม.	0.00	0.00	12.00	78,766.08	78,766.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิม	548.520	ตร.ม.	34.34	18,836.17	35.00	19,198.20	38,034.37	
	งานวัสดุหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. ติดตั้งโฟลย์กันความร้อน PU FOAM หนา 25 มม. (หลังคาชนิดเคลือบสี สีหลังคากระเบื้องระหว่างก่อสร้าง)	423.521	ตร.ม.	284.00	120,279.96	70.00	29,646.47	149,926.43	
	- ครอบสันเมทัลชีท (Flashing) , แผ่นเมทัลชีทปิดทับกันน้ำย้อน	76.200	ม.	130.00	9,906.00	50.00	3,810.00	13,716.00	
	- เชิงชายปิดลอนสำเร็จรูป 2 in 1	132.740	ม.	128.00	16,990.72	45.00	5,973.30	22,964.02	
	- งานติดตั้งสกรนัยไม้เนื้อแข็ง 4"x4"	6.000	ชุด	750.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- 2 Plate 300x300x12 มม. , 4-J.bolt M12 L=0.40m.	12.000	ชุด	1,474.00	17,688.00	0.00	0.00	17,688.00	
	ฝ้าเพดานภายนอกกรุแผ่นเมทัลชีทโครงเคร่าเหล็ก กล่อง								
	- ฝ้าชายคาแผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	125.280	ตร.ม.	130.00	16,286.40	70.00	8,769.60	25,056.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม. (3.50 กก./ท่อน)	72.000	ท่อน	139.72	10,059.84	0.00	0.00	10,059.84	
	- ค่าแรงตัดเชื่อมโครงเคร่า	252.000	กก.	0.00	0.00	10.00	2,520.00	2,520.00	
	- งานทาสีกันสนิม	43.200	ตร.ม.	34.34	1,483.48	35.00	1,512.00	2,995.48	
	งานผนังไม้เทียมโครงเคร่าเหล็กกล่อง (ผนัง 2)								
	- ผนังไม้เทียมสำเร็จรูปขนาด 6"	26.970	ตร.ม.	176.00	4,746.72	69.00	1,860.93	6,607.65	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม. (7.50 กก./ท่อน)	17.000	ท่อน	366.83	6,236.11	0.00	0.00	6,236.11	
	- ค่าแรงตัดเชื่อมโครงเคร่า	127.500	กก.	0.00	0.00	10.00	1,275.00	1,275.00	
	- งานทาสีกันสนิม	15.300	ตร.ม.	34.34	525.40	35.00	535.50	1,060.90	
	งานผนังไม้เทียมโครงเคร่าเหล็กกล่อง (ผนัง 3)								
	- ผนังไม้เทียมสำเร็จรูปขนาด 6"	20.000	ตร.ม.	176.00	3,520.00	69.00	1,380.00	4,900.00	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม. (7.50 กก./ท่อน)	22.000	ท่อน	366.83	8,070.26	0.00	0.00	8,070.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ค่าแรงตัดเชื่อมต่อโครงเคร่า	165.000	กก.	0.00	0.00	10.00	1,650.00	1,650.00	
	- งานทาสีกันสนิม	19.800	ตร.ม.	34.34	679.93	35.00	693.00	1,372.93	
	รวมค่าหมวดงานหลังคา	-	-	7,932.89	449,831.42	555.00	157,590.08	607,421.50	
	งานระบบไฟฟ้า								
	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 42 ช่อง ชนิดเหล็ก แรงดันไฟฟ้า 380v (อุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย พร้อมกราวด์บาร์ GND)	1.000	ชุด	16,570.00	16,570.00	396.00	396.00	16,966.00	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 50AT 3P (RCBO)	1.000	ตัว	4,569.16	4,569.16	110.00	110.00	4,679.16	
	- CB 16 AT 1 P IC 6 KA (ระบบสองสว่าง)	8.000	ตัว	129.00	1,032.00	110.00	880.00	1,912.00	
	- CB 20 AT 1 P IC 6 KA (ระบบเต้ารับ, เครื่องปรับอากาศ)	15.000	ตัว	119.00	1,785.00	110.00	1,650.00	3,435.00	
	งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW ขนาด 1x1.5 sq.mm. ตัวนำไฟฟ้าชนิดทองแดง (สายดววงโคมและสวิตช์)	940.000	ม.	6.00	5,640.00	5.00	4,700.00	10,340.00	
	- สาย THW ขนาด 1x2.5 sq.mm. ตัวนำไฟฟ้าชนิดทองแดง (สายเคเบิลพร้อมสายกราวด์)	395.000	ม.	9.00	3,555.00	7.00	2,765.00	6,320.00	
	- สาย THW ขนาด 1x4 sq.mm. ตัวนำไฟฟ้าชนิดทองแดง (สายเครื่องปรับอากาศ)	75.000	ม.	20.37	1,527.75	7.00	525.00	2,052.75	
	- ท่อPVC สีเหลือง ขนาด 3/8" (ระบบแสงสว่างและเต้ารับ)	353.000	ม.	13.79	4,867.87	4.14	1,461.42	6,329.29	
	- วัสดุอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง (ข้อต่อ, ข้องอ, กล่องพักสาย) คิดเฉลี่ย 17%	1.000	งาน	4,257.00	4,257.00	0.00	0.00	4,257.00	
	งานเดินสายเมนไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- สายเมนทองแดง 1C-NYY 16 sq.mm. (สายป้อน 3 เฟส 4 สาย)	25.000	ม.	57.00	1,425.00	25.00	625.00	2,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายกราวนด์ทองแดงเบอร์ 1x10 sq.mm. (สายต่อแท่งหลักดิน)	30.000	ม.	46.73	1,401.90	22.00	660.00	2,061.90	
	- ท่อPVC สีเหลือง ขนาด 1/2"	30.000	ม.	12.00	360.00	8.00	240.00	600.00	
	- แท่งหลักดิน (Ground Rod) ชนิดเหล็กหุ้มทองแดง ศก.5/8" ยาว 8 ฟุต	1.000	แท่ง	826.00	826.00	247.80	247.80	1,073.80	
	- ชุตเชื่อมหลอมละลายทองแดงด้วยความร้อน (EXOTHERMIC WELDING) (แท่งหลักดินกับสายทองแดง)	1.000	ชุต	233.64	233.64	70.09	70.09	303.73	
	- บ่อแท่งหลักดินคอนกรีตสำเร็จรูป พร้อมฝาสำหรับเปิด (Earth Pit)	1.000	ชุต	934.58	934.58	280.37	280.37	1,214.95	
	งานติดตั้งดวงโคมและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- โคมดาวนไลท์หน้ากลมขนาด 6" 18w. (Daylight)	46.000	ชุต	176.00	8,096.00	115.00	5,290.00	13,386.00	
	- โคมไฟกิ่งภายนอกอาคาร	10.000	ชุต	1,299.00	12,990.00	165.00	1,650.00	14,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- เติร์ปไฟฟ้าคู่ 3 ขา 2 ช่อง (กล่องเหล็กแบบฝัง, หน้ากาก 2 ช่อง, เติร์ป 2 ตัว)	16.000	ชุด	186.00	2,976.00	90.00	1,440.00	4,416.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าคู่ 3 ขา 1 ช่อง (กล่องเหล็กแบบฝัง, หน้ากาก 2 ช่อง, เติร์ป 1 ตัว)	4.000	ชุด	107.00	428.00	80.00	320.00	748.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว (กล่องเหล็กแบบฝัง, หน้ากาก 2 ช่อง, สวิตช์ทางเดียว 2	8.000	ชุด	82.00	656.00	90.00	720.00	1,376.00	
	- โคมไฟลูกเงิน	4.000	ชุด	2,130.00	8,520.00	200.00	800.00	9,320.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	31,783.27	82,650.90	2,142.40	24,830.68	107,481.58	
	งานระบบป้องกันอัคคีภัย								
	- ถังดับเพลิงขนาด 15 ปอนด์	4.000	ชุด	610.00	2,440.00	0.00	0.00	2,440.00	
	รวมค่างานระบบป้องกันอัคคีภัย	-	-	610.00	2,440.00	0.00	0.00	2,440.00	
13	ป้ายโครงการก่อสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป้ายเหล็กตามแบบเทศบาล	1.000	ป้าย	1,858.00	1,858.00	0.00	0.00	1,858.00	
	รวมค่าป้ายโครงการก่อสร้าง	-	-	1,858.00	1,858.00	0.00	0.00	1,858.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,644,863.07	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเดนมงคล	จังหวัด เชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านเดนมงคล	จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเดนมงคล ตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 379,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:56

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนอุตสาหกรรมติดตั้ง ขนาดใบพัด 25 นิ้วปรับแรงลมได้ 3 ระดับ ระบบตัดไฟอัตโนมัติขนาดตัวเครื่องไม่น้อยกว่า 70.8x51.8x99.6 ซม.(คิดค่าแรงติดตั้ง 112 บาท/ชุด)		รวม					379,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 379,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนอุตสาหกรรมติดตั้ง ขนาดใบพัด 25 นิ้วปรับแรงลมได้ 3 ระดับ ระบบตัดไฟอัตโนมัติขนาดตัวเครื่องไม่น้อยกว่า 70.8x51.8x99.6 ซม.(คิดค่าแรงติดตั้ง 112 บาท/ชุด) 1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดตั้งระบบ(Invt รวมค่าพัฒนอุตสาหกรรมติดตั้ง ขนาดใบพัด 25 นิ้วปรับแรงลมได้ 3 ระดับ ระบบตัดไฟอัตโนมัติขนาดตัวเครื่องไม่น้อยกว่า 70.8x51.8x99.6 ซม.(คิดค่าแรงติดตั้ง 112 บาท/ชุด)	10.000	ชุด	37,900.00		0.00	0.00	379,000.00	
		-	-	37,900.00	379,000.00	0.00	0.00	379,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแดนสันคะยอม	อำเภอ
	ตำบล	สันทรายน้อย	จังหวัด
			เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านแดนสันคะยอม ตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

12 มีนาคม 2568 09:23:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น	1,644,863.07	1.3056	2,147,533.22	
รวมค่าก่อสร้าง				2,147,533.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 306.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,018.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,147,533.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,147,533.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 306.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,018.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,147,533.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	



ชัยวัฒน์ ไพคำ

(ชัยวัฒน์ ไพคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลกิตต์ ชมชื่น

(มงคลกิตต์ ชมชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 ตำบล ตำบล อำเภอ จังหวัด เชียงใหม่ บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒนาศูนย์สารสนเทศดิจิทัล ขนาดใบพัด 25 นิ้วปรับแรงลมได้ 3 ระดับ ระบบตัดไฟอัตโนมัติขนาดตัวเครื่องไม่น้อยกว่า 70.8x51.8x99.6 ซม.(คิดค่าแรงติดตั้ง 112 บาท/ชุด)	379,000.00	26,530.00	405,530.00	
รวมค่าก่อสร้าง				405,530.00	

ชัยวัฒน์ ไม้คำ

12 มีนาคม 2568 09:23:56

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
	ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	

ชัยวัฒน์ ไร่คำ

(ชัยวัฒน์ ไร่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลกิตติ์ ชมชื่น

(มงคลกิตติ์ ชมชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ไร่คำ

12 มีนาคม 2568 09:25:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 2,147,533.22 บาท	2,147,533.22	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	405,530.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนห้าหมื่นสามพันหกสิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์)		
		2,553,063.22	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. ความกว้าง 8.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 212.50 ตารางเมตร		
	ตำบล	สันทรายน้อย	อำเภอ
	บริเวณภายในวัดสันคะยอม หมู่ 8 บ้านเด่นสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย		จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มีนาคม 2568	

ชัยวัฒน์ ฝไศคำ
(ชัยวัฒน์ ฝไศคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลกิตติ์ ชมชื่น
(มงคลกิตติ์ ชมชื่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง